FORMULARI TIP 1

/

~ /Y KOMBETARE TE MJEDSIT/ AGJENCISE RAJONALE T MJEDISIT DHE NJQV,

/ \ KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE
TE THELLUAR TE VNM-sé

.

Daté: Zj /06 /2020

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE

T€ dhénat e ekstraktit t& QKR-sé:

Emri I subjektit: ECO ENERGY SHPK NIPT: L61913022D

2.

Adresén e vendndodhjes s¢ instalimit: Nj A. Malzi, Perroi i Serriges dege e lumit
Drin, Bashkia Kukes

Titulli i instalimit : Hidro elektro centrali QAM.
Njé pérmbledhje joteknike t& raportit t& vlerésimit t& ndikimit né mjedis me CD
Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi:

Ne mbeshtetie te Ligjit Nr.12/2015”"Per disa ndryshimer ne ligjin nr.10440,
date:07.07.2011, “Per vleresimin e Ndikimit ne Mjesdis”, VKM Nr. 686, date
29.7.2015 “Per miratimin e rregullave, te pergjegjesive e te afateve per zhvillimin e
procedures se transferimit te vendimit e deklarates mjedisore”,

AKM-ja pas perfundimit te procedures paraprake te VNM-se, vendosi_qge ky projekt
nuk duhet t’i nenshtrohet procedures se VNM-se thelluar per zhvilluesin me te
dhenat si me poshte:

Person juridik: “ECO ENERGY” sh.p.k

Nr.NIPT-i: L61913022D

Adresa e selise: Njesia Bashkiake nr.9, rruga “Jordan Misja”, Kompleksi Panorama,
hyrja nr.2, ap.nr.1, Tirane

Personi pergjegjes:Krivis Megi

Adresén ¢ AKM-s€, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit.
info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20
CD/DVD

Kérkuesi/Perfagésuesi i shogérisé

Krivi

755k




